
UCHWAŁA Nr XVI/89/15 

 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyboru  Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 
 

 

Na podstawie art. 5 c ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1545) oraz § 8 Statutu Miejskiej Rady Seniorów 

w Ciechocinku stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/59/15 Rady 

Miejskiej Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r. w sprawie powołania 

Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.-Pom. z 2015r., poz. 21 oraz poz. 2829) Rada Miejska Ciechocinka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wybrać następujące osoby na członków Miejskiej Rady Seniorów  

w Ciechocinku: 

1) Tadeusz Barczak, 

2) Elżbieta Zofia Baryza, 

3) Magdalena Gronczewska, 

4) Jadwiga Jakubowska, 

5) Bożena Barbara Jaszczak, 

6) Danuta Komorowska, 

7) Anna Laba-Roszak, 

8) Maciej Maksymowicz, 

9) Anna Matej, 

10) Jadwiga Pietrusa, 

11) Iwona Roch, 

12) Grażyna Samsonowicz, 

13) Elżbieta Skorykow, 

14) Wiesław Strzyżewski, 

15) Grażyna Wieczorek. 

 

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

        /-/ Marcin Zajączkowski 

 


